ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Đại Phước, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”

tại UBND xã Đại Phước
_________________________________

Thực hiện Văn bản số 9503/UBND-KGVX ngày 11/11/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân
dân” và Công văn số 49-CV/ĐU ngày 11/11/2025 của Đảng ủy UBND xã về
việc tiếp tục thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”.

Để kịp thời nắm bắt tâm tư, nguyện vọng, chia sẻ thông tin, tiếp thu ý kiến
của Nhân dân về các hoạt động kinh tế, văn hóa xã hội, an ninh trật tự, tiếp nhận
và giải quyết đơn thư.v.v... Chủ tịch UBND xã triển khai thực hiện mô hình
“Buổi sáng với Nhân dân” trên địa bàn xã, cụ thể như sau.

- Sáng từ: 07 giờ 00 phút đến 08 giờ 00 phút các ngày làm việc trong tuần,
trừ các ngày thứ bảy, chủ nhật và các ngày lễ, tết.

- Địa điểm: Phòng Chủ tịch UBND xã Đại Phước, đường Huỳnh Văn
Lũy, ấp Thị Cầu, xã Đại Phước, tỉnh Đồng Nai.

- Đầu mối liên hệ: Ông Hồ Quốc Tân - Chủ tịch UBND xã - Số điện
thoại: 0987 809 977

UBND xã Đại Phước thông báo đến tổ chức và nhân dân trên địa bàn xã
được biết.

Trân trọng thông báo!
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (thay báo cáo);
- Thanh tra tỉnh (thay báo cáo);
- TT.Đảng ủy xã;
- TT.Hội đồng nhân dân xã;
- TT.UB.MTTQVN xã;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy xã;
- Chánh, PCVP.HĐND và UBND xã;
- Các phòng ban thuộc xã;
- Phòng VHXH (Trang thông tin điện tử
và thông báo trên Đài truyền thanh xã),
- Lưu VT (TCD Điệp).

CHỦ TỊCH

                    Hồ Quốc Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T23:38:23+0700
	Đồng Nai
	Đoàn Thị Kim Thu<thudtk.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-23T09:42:37+0700

		2025-11-24T08:01:23+0700

		2025-11-24T08:01:23+0700

		2025-11-24T08:01:23+0700

		2025-11-24T08:09:47+0700